Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

53Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 08 de Julho de 2022 • Edição IVDCXI

ld:030E61A83D7295C5
• ~~ ESTADO DO PIAUI
~ PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
--• CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACO■!~ PRAÇA EST ÁCIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
- ·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUI

Tel: (89)3488 -1114

EXTRATO PE CONTRATO

CONTRATO Nº: 085/2022. CONTRATANTE: PREFEITURN SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO.

CONTRATADA: LUANA DE OLIVEIRA RODRIGUES ROCHA, CPF Nº 009.960.823-52.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSISTENTE SOCIAL - 30 HORAS SEMANAIS,

PARA ACOLHER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO,

DESTE MUNICIPIO DE JACOBINA DO PIAUÍ.

VIG~NCIA: DE 02 DE MARÇO DE 2022 A 31 DE DEZEMBRO DE 2022.

VALOR: R$ 1.670,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 02/03/2022

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefetto Municipal

ld:0CC547F2CC38958E

• ~ - ESTADO DO PIAUÍ
~ PREF~ITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI

- - • CNPJ. 41 .522.368/0001 -05
JACC■!~ PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20 - CENTRO
-·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUÍ

Tel:(89)3488 -11 14

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 085/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADO: FRANCISCO GERSON DA ROCHA FILHO, CPF Nº

025.458.683-02.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 20 HORAS SEMANAIS NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO

PIAUI.

VIGÊNCIA: DE 20 DE FEVEREIRO DE 2022 A 20 DE JULHO DE 2022.

VALOR: R$1.600,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 20/02/2022

~
Geder1ãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:12525DD44260959A
~ ESTADO DO PIAUI t PREFEITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUI - PI
--· CNPJ: 41.522.368/0001-05
JACC■!t!A PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
- ·----- CEP: 64.755-000 - JACOBINA DO PIAUÍ

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 086/2022. CONTRATANTE: PREFEITURNSECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADO: JOSÉ GOMES DA SILVA, CPF Nº 011 .314.873-97.

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 40 HORAS SEMANAIS NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO

PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 20 DE FEVEREIRO DE 2022 A 20 DE JULHO DE 2022.

VALOR: R$ 2.200,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 20/02/2022

~
Gederlânio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal

ld:0CC547F2CC389596

~ ESTADO DO PIAUÍ t PREF_EITURA MUNICIPAL DE JACOBINA DO PIAUÍ - PI
--• CNPJ. 41 .522.368/0001-05
JACC■!i>!A PRAÇA ESTÁGIO DE ALMEIDA, Nº 20- CENTRO
- ·----- CEP: 64.755-000- JACOBINA DO PIAUÍ

Tel:(89)3488 -1114

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº: 087/2022. CONTRATANTE: PREFEITURA/SECRETARIA MUNICIPAL DE

EDUCAÇÃO. CONTRATADO: KAUÊ RODRIGUES DE CARVALHO, CPF Nº 057.1 32.403-

71 .

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MOTORISTA - 20 HORAS SEMANAIS NA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, NA SEDE DO MUNICIPIO DE JACOBINA DO

PIAUÍ.

VIGÊNCIA: DE 20 DE FEVEREIRO DE 2022 A 20 DE JULHO DE 2022.

VALOR: R$1.600,00.

FONTE DE RECURSOS: FUNDEB.

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 20/02/2022

~
Geder1ãnio Rodrigues de Oliveira

Prefeito Municipal